



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

07.09.2016

№ 40

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 62

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Обеспечение охраны, контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 62 следующие изменения:

1. В таблице "Паспорт ведомственной целевой программы "Обеспечение охраны, контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания" в строке "Ожидаемые результаты реализации ведомственной целевой программы" пункт 2 изложить в следующей редакции:

"Добыча (вылов) водных биологических ресурсов на территории Омской области".

2. В разделе III "Описание целевых индикаторов и ожидаемых результатов реализации Программы":

- в абзацах шесть, сорок пять, пятьдесят шесть пункта 5 точку заменить точкой с запятой;

- абзац шесть пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:

"- 2017 год – 36,17 процента.";

- абзац сорок пять пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:

"- 2017 год – 6,9 кв.км.";

- абзац пятьдесят шестой пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:

"- 2017 год – 460 единиц.";

- абзацы шестнадцатый - двадцатый пункта 5 изложить в следующей редакции:

"- 2016 год: 2,2 процентов;

- 2017 год: 8,7 процентов;
- 2018 год: 0,0 процентов;
- 2019 год: 7,4 процентов;
- 2020 год: 6,9 процентов.";
- в абзаце 11 пункта 6 слова "увеличение добычи (вылова)" заменить словами "добыча (вылов)";
- абзацы двадцать третий – двадцать седьмой пункта 6 изложить в следующей редакции:
 - " - 2016 год - 1150 тонн;
 - 2017 год - 1250 тонн;
 - 2018 год - 0 тонн;
 - 2019 год - 1450 тонн;
 - 2020 год - 1550 тонн."

3. В таблице приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Обеспечение охраны, контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания" (в рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области")":

- графу 24 строки 1.1.2 изложить в следующей редакции:
"36,17";
- в строке 1.2.1 изложить в следующей редакции:
в графе 20 цифры "20,7" заменить цифрами "27,6";
графу 24 изложить в следующей редакции:
"6,9";
- в строке 1.2.2:
в графе 23 цифры "13,3" заменить цифрами "2,2";
в графе 24 цифры "17,7" заменить цифрами "8,7";
в графе 26 цифры "8,0" заменить цифрами "7,4";
в графе 27 цифры "11,1" заменить цифрами "6,9";
- в строке 1.2.3:
в графе 20 цифры "1380" заменить цифрами "1840";
графу 24 изложить в следующей редакции:
"460".

Министр



А.Ю. Винокуров